
KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO SENIORRA/ 

HOMBRE SENIOR K1
1'45''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 29 Aitor Gorrotxategi S.D. Santiagotarrak HSK1 20:05:83

0 101 Felipe Besada Porto C.Piraguismo Pamplona HSK1 20:15:73

0 150 Guillermo Pérez García Los Cuervos de Pravia HSK1 20:21:14

105 53 Imanol Burguera Donostia Kayak K.E. HSK1 20:51:60

101 57 Antton Araneta Pasaia Kayak HSK1 21:16:76

97 32 Erik Arocena Arnaez S.D. Santiagotarrak HSK1 21:23:95

96 54 Iñaki Fernandez Donostia Kayak K.E. HSK1 23:00:43

0 84 Jon Trujillo Onandia Getxo Piragua Taldea HSK1 23:02:51

F.C. 30 Jonathan Santiago S.D. Santiagotarrak HSK1 23:32:18

KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO 23 urtez azpikoa/ 

HOMBRE Sub23 K1
1'45''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 69 Imanol Barruetabeña Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.Hsub23K1 20:06:57

105 27 Jon Moreno Benito S.D. Santiagotarrak Hsub23K1 20:08:04

101 28 Eneko Egiguren Gomez S.D. Santiagotarrak Hsub23K1 20:31:23

97 68 Martin Egaña Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.Hsub23K1 20:52:27

96 63 Unai Azkune Zubia Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.Hsub23K1 21:18:88

0 110 Martin Otazu Ahechu C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1 21:19:67

95 31 Igor Nieto Arzuaga S.D. Santiagotarrak Hsub23K1 21:21:60

0 115 Iñigo Lopez Mugerza C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1 22:57:58

F.C. 50 Xabier Aranburu Donostia Kayak K.E. Hsub23K1 23:03:33

KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO JUNIORRA/ 

HOMBRE JUNIOR K1
2'10''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 24 Jon Urretabizkaia Martin S.D. Santiagotarrak HJK1 20:31:93

0 108 Sebastian Lopez Mugerza C.Piraguismo Pamplona HJK1 20:33:17

0 109 Victor Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona HJK1 20:42:63

0 132 Paolo Urdiroz Agati C. Natación Pamplona HJK1 21:26:59

105 12 Aimar Amundarain Aguirre S.D. Santiagotarrak HJK1 21:31:27

0 133 Javier Reina Cala C. Natación Pamplona HJK1 21:49:24

0 104 Ivan Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona HJK1 21:51:47

101 64 Imanol Txapartegi Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HJK1 21:52:73

0 107 Pablo Colomo Garate C.Piraguismo Pamplona HJK1 21:54:64

97 13 Beñat Arsuaga Martiarena S.D. Santiagotarrak HJK1 22:48:08

0 105 David Palacios Saiz C.Piraguismo Pamplona HJK1 23:11:70

0 106 Jon Garcia Olabarri C.Piraguismo Pamplona HJK1 23:13:01

96 14 Aiur Platero Donoso S.D. Santiagotarrak HJK1 23:19:36

95 41 Mikel Elosegi Donostia Kayak K.E. HJK1 23:24:80

94 26 Iker García Perez-Jaraiz S.D. Santiagotarrak HJK1 23:30:74

93 66 Unai Casquero Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HJK1 23:43:25

0 135 Nestor Otaegi Imaz C. Natación Pamplona HJK1 24:01:66

F.C. 23 Igauri Lopetegi Amostegi S.D. Santiagotarrak HJK1 25:35:71

F.C. 49 Iker Mato Donostia Kayak K.E. HJK1 25:39:03

0 78 Aitor Uriarte Remacha Getxo Piragua Taldea HJK1 26:06:46

0 80 Alvaro Gonzalez Calvo Getxo Piragua Taldea HJK1 27:29:97

0 134 Iñaki Escudero Itarte C. Natación Pamplona HJK1 28:20:15
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KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO KADETEA/ 

HOMBRE CADETE K1
2'20''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 16 Alex Anatol Echavarria S.D. Santiagotarrak HCK1 22:12:19

105 65 Unai Illundain Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HCK1 22:14:40

0 102 Moises Grijalba San Julian C.Piraguismo Pamplona HCK1 22:37:02

101 21 Ekaitz Azpiolea S.D. Santiagotarrak HCK1 22:43:29

0 121 Enrique Serrate Espiga C.Piraguismo Pamplona HCK1 22:45:01

97 67 Alex Lazkano Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HCK1 23:07:00

0 79 Ibon Villanueva Martinez Getxo Piragua Taldea HCK1 23:16:97

96 18 Mikel Larrarte S.D. Santiagotarrak HCK1 23:19:33

95 17 Unai Amostegi S.D. Santiagotarrak HCK1 23:47:28

94 45 Asier Amiama Donostia Kayak K.E. HCK1 24:23:00

93 46 Carlos Jafet Urruzola Donostia Kayak K.E. HCK1 24:24:73

0 142 Haritza Cuezva Intxaurtieta Plentzia P.T. HCK1 24:33:50

92 47 Irail Lartzanguren Donostia Kayak K.E. HCK1 24:34:52

0 120 Daniel Arilla Hernández C.Piraguismo Pamplona HCK1 24:44:95

0 103 Ismael Mesa Franco C.Piraguismo Pamplona HCK1 24:56:29

0 123 Santos Irigoyen Ciriza C.Piraguismo Pamplona HCK1 24:56:99

91 20 Ander Zabaleta S.D. Santiagotarrak HCK1 25:01:03

F.C. 42 Unai Alonso Donostia Kayak K.E. HCK1 25:30:16

F.C. 19 Asier Romero S.D. Santiagotarrak HCK1 25:31:95

0 144 Ander Arizpe Madariaga Plentzia P.T. HCK1 25:33:06

0 145 Markel Lasa Aurrekoetxea Plentzia P.T. HCK1 25:35:98

0 92 Peio Diaz Ibarzabal Barrika Piragua Taldea HCK1 26:07:63

0 143 Asier Marin Roa Plentzia P.T. HCK1 26:13:04

0 141 Eneko Dos Santo González Plentzia P.T. HCK1 26:13:90

F.C. 43 Daniel Otaola Donostia Kayak K.E. HCK1 26:47:77

0 119 Ignacio Belzunce Cobreros C.Piraguismo Pamplona HCK1 26:59:42

0 131 Elur Bezunartea Uranga C. Natación Pamplona HCK1 27:00:48

F.C. 44 Beñat Rodal Donostia Kayak K.E. HCK1 28:10:54

KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO BETERANOA/ 

HOMBRE VETERANO K1
2'10''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

70 Xabi Osa Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HVK1 20:39:18

0 139 Iñigo Oloriz de la Pinta C. Natación Pamplona HVK1 23:14:02

0 148 Diego Casasus Trabada LogroKayak HVK1 24:04:74

151 Javi Lizancos C.D. Fortuna HVK1 24:24:21

0 147 Rafa Ocerin Beraza Plentzia P.T. HVK1 24:27:57

0 138 Francisco Javier Jabat Inza C. Natación Pamplona HVK1 25:26:10

0 137 Gabriel Malón Garralda C. Natación Pamplona HVK1 26:41:47

0 152 Javier Pérez Getxo Piragua Taldea HVK1 28:01:14

0 86 J.Carlos Larrea Bilbao Getxo Piragua Taldea HVK1 30:14:51

0 85 Iñaki Eguzkitza Bilbao Getxo Piragua Taldea HVK1 32:00:65
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KATEGORIA/ CATEGORIA

EMAKUMEZKO SENIORRA/                      

MUJER SENIOR K1
2'

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

0 39 Begoña Lazkano Donostia Kayak K.E. MSK1 22:18:71

0 117 Amaia Osaba C.Piraguismo Pamplona MSK1 22:40:24

KATEGORIA/ CATEGORIA

EMAKUMEZKO 23 urtez 

azpikoa/    MUJER Sub23 K1
2'

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 62 Irati Osa Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.Msub23K1 22:38:89

105 10 Tania Prol Prol S.D. Santiagotarrak Msub23K1 23:50:02

0 99 Nerea Hidalgo Unibaso C.Piraguismo Pamplona Msub23K1 23:50:70

0 88 Ane Lopez Olivares Barrika Piragua Taldea Msub23K1 25:16:49

0 89 Haizea Cruz Elejalde Barrika Piragua Taldea Msub23K1 26:02:22

101 11 Itziar Campo Juarros S.D. Santiagotarrak Msub23K1 29:08:76

0 100 Ainhoa Hidalgo Unibaso C.Piraguismo Pamplona Msub23K1 ABANDONO

KATEGORIA/ CATEGORIA

EMAKUMEZKO JUNIORRA/                 

MUJER JUNIOR K1
2'15''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 1 Nerea Garcia Zabalegui S.D. Santiagotarrak MJK1 23:51:57

0 90 Irene Gana Fernandez Barrika Piragua Taldea MJK1 23:52:33

105 2 Intza Mendez Ursua S.D. Santiagotarrak MJK1 23:53:25

101 36 Aiora Irazu Donostia Kayak K.E. MJK1 23:53:85

0 95 Amaiur Barber Rodriguez C.Piraguismo Pamplona MJK1 24:47:01

0 87 Karite Eizmendi Saiz Barrika Piragua Taldea MJK1 24:84:04

97 37 Maika Terroso Donostia Kayak K.E. MJK1 25:00:14

0 94 Amaia Azkona Redrejo C.Piraguismo Pamplona MJK1 25:16:96

96 3 Nahia Sorondo Arruabarrena S.D. Santiagotarrak MJK1 25:17:40

0 97 Adriana Cerrada Lizarraga C.Piraguismo Pamplona MJK1 26:03:12

0 91 Ihintza Labeaga Garrido Barrika Piragua Taldea MJK1 26:44:64

0 136 Silvia Viscarret Platón C. Natación Pamplona MJK1 26:45:83

0 73 Ainhoa Ugartetxe Ondartza Getxo Piragua Taldea MJK1 27:11:67

0 98 Hannah Díez Etulain C.Piraguismo Pamplona MJK1 27:42:06

0 74 Monica Lopez Gonzalez Getxo Piragua Taldea MJK1 29:32:01

KATEGORIA/ CATEGORIA

EMAKUMEZKO KADETEA/                     

MUJER CADETE K1
2'30''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

110 4 Eider Amundarain S.D. Santiagotarrak MCK1 24:30:33

105 35 Laura Zunzunegi Donostia Kayak K.E. MCK1 24:30:96

0 124 Sonia Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona MCK1 24:31:89

101 9 Irene Gorrotxategi S.D. Santiagotarrak MCK1 24:33:35

0 96 Andrea Garcia Beloki C.Piraguismo Pamplona MCK1 24:49:38

0 129 Marina Martínez Lacasta C. Natación Pamplona MCK1 24:50:03

97 6 Maialen Arsuaga S.D. Santiagotarrak MCK1 25:40:67

0 126 Ane Larreche Latienda C. Natación Pamplona MCK1 25:52:04

0 127 June Aldaregia Azpirotz C. Natación Pamplona MCK1 26:14:53

0 128 Aida Tirado Castaño C. Natación Pamplona MCK1 26:15:63

96 34 Sara Tarragona Donostia Kayak K.E. MCK1 26:45:07

95 58 Sara Rezola Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1 26:46:62

0 146 Hegoa Ocerín Rapha Plentzia P.T. MCK1 26:47:83

94 59 Leire Sanchez Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1 26:52:81

F.C. 8 Maddalen Berges S.D. Santiagotarrak MCK1 27:05:03

F.C. 5 Uxue Arsuaga S.D. Santiagotarrak MCK1 27:15:26

F.C. 60 Izaro Etxabe Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1 27:20:09

0 72 June Elias Calle Getxo Piragua Taldea MCK1 31:21:39

61 Itziar Carmona Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1 ABANDONO
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KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO SENIORRA/ 

HOMBRE SENIOR C1
2'

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

0 33 Sergio Arano S.D. Santiagotarrak HSC1 28:13:11

KATEGORIA/ CATEGORIA

GIZONEZKO KADETEA/ 

HOMBRE CADETE C1
2'30''

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

0 15 Ibai Muñoz S.D. Santiagotarrak HCC1 32:45:49

KATEGORIA/ CATEGORIA

EMAKUMEZKO KADETEA/ 

MUJER CADETE C1
SIN C.C.

Ptos DORSAL IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT. Tº REAL

0 125 María Esarte Borruel C.Piraguismo Pamplona MCC1 38:31:98

PSTO. PTOS. CLUB

1 2328 S.D. Santiagotarrak

2 998 Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.

3 974 Donostia Kayak K.E.

4 101 Pasaia Kayak

0 C.D. Fortuna

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018
Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

SAILKAPEN NAGUSIA- CLASIFICACIÓN GENERAL

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa



DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA

1 Nerea Garcia Zabalegui S.D. Santiagotarrak MJK1

2 Intza Mendez Ursua S.D. Santiagotarrak MJK1

3 Nahia Sorondo Arruabarrena S.D. Santiagotarrak MJK1

4 Eider Amundarain S.D. Santiagotarrak MCK1

5 Uxue Arsuaga S.D. Santiagotarrak MCK1

6 Maialen Arsuaga S.D. Santiagotarrak MCK1

7 Eider Martin S.D. Santiagotarrak MCK1

8 Maddalen Berges S.D. Santiagotarrak MCK1

9 Irene Gorrotxategi S.D. Santiagotarrak MCK1

10 Tania Prol Prol S.D. Santiagotarrak Msub23K1

11 Itziar Campo Juarros S.D. Santiagotarrak Msub23K1

12 Aimar Amundarain Aguirre S.D. Santiagotarrak HJK1

13 Beñat Arsuaga Martiarena S.D. Santiagotarrak HJK1

14 Aiur Platero Donoso S.D. Santiagotarrak HJK1

15 Ibai Muñoz S.D. Santiagotarrak HCC1

16 Alex Anatol Echavarria S.D. Santiagotarrak HCK1

17 Unai Amostegi S.D. Santiagotarrak HCK1

18 Mikel Larrarte S.D. Santiagotarrak HCK1

19 Asier Romero S.D. Santiagotarrak HCK1

20 Ander Zabaleta S.D. Santiagotarrak HCK1

21 Ekaitz Azpiolea S.D. Santiagotarrak HCK1

22 Iosu Bayo San Martin S.D. Santiagotarrak HJK1

23 Igauri Lopetegi Amostegi S.D. Santiagotarrak HJK1

24 Jon Urretabizkaia Martin S.D. Santiagotarrak HJK1

25 Oier del Rey S.D. Santiagotarrak HJK1

26 Iker García Perez-Jaraiz S.D. Santiagotarrak HJK1

27 Jon Moreno Benito S.D. Santiagotarrak Hsub23K1

28 Eneko Egiguren Gomez S.D. Santiagotarrak Hsub23K1

29 Aitor Gorrotxategi S.D. Santiagotarrak HSK1

30 Jonathan Santiago S.D. Santiagotarrak HSK1

31 Igor Nieto Arzuaga S.D. Santiagotarrak Hsub23K1

32 Erik Arocena Arnaez S.D. Santiagotarrak HSK1

33 Sergio Arano S.D. Santiagotarrak HSC1

2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.
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34 Sara Tarragona Donostia Kayak K.E. MCK1

35 Laura Zunzunegi Donostia Kayak K.E. MCK1

36 Aiora Irazu Donostia Kayak K.E. MJK1

37 Maika Terroso Donostia Kayak K.E. MJK1

38 Amaia Benavente Donostia Kayak K.E. MSK1

39 Begoña Lazkano Donostia Kayak K.E. MSK1

40 Haizea Orbegozo Donostia Kayak K.E. Msub23K1

41 Mikel Elosegi Donostia Kayak K.E. HJK1

42 Unai Alonso Donostia Kayak K.E. HCK1

43 Daniel Otaola Donostia Kayak K.E. HCK1

44 Beñat Rodal Donostia Kayak K.E. HCK1

45 Asier Amiama Donostia Kayak K.E. HCK1

46 Carlos Jafet Urruzola Donostia Kayak K.E. HCK1

47 Irail Lartzanguren Donostia Kayak K.E. HCK1

48 Gorka Colomo Donostia Kayak K.E. HJK1

49 Iker Mato Donostia Kayak K.E. HJK1

50 Xabier Aranburu Donostia Kayak K.E. Hsub23K1

51 Zuhaitz Madariaga Donostia Kayak K.E. Hsub23K1

52 Xabier Ruiz de Aretxabaleta Donostia Kayak K.E. HSK1

53 Imanol Burguera Donostia Kayak K.E. HSK1

54 Iñaki Fernandez Donostia Kayak K.E. HSK1

55 Aitor Vilariño Donostia Kayak K.E. HSK1

56 Iñaki Etxeberria Donostia Kayak K.E. HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018
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Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

57 Antton Araneta Pasaia Kayak HSK1
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58 Sara Rezola Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1

59 Leire Sanchez Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1

60 Izaro Etxabe Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1

61 Itziar Carmona Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. MCK1

62 Irati Osa Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. Msub23K1

63 Unai Azkune Zubia Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. Hsub23K1

64 Imanol Txapartegi Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HJK1

65 Unai Illundain Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HCK1

66 Unai Casquero Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HJK1

67 Alex Lazkano Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HCK1

68 Martin Egaña Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. Hsub23K1

69 Imanol Barruetabeña Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. Hsub23K1

70 Xabi Osa Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HVK1

71 Vicente Royo Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K. HVK1
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72 June Elias Calle Getxo Piragua Taldea MCK1

73 Ainhoa Ugartetxe Ondartza Getxo Piragua Taldea MJK1

74 Monica Lopez Gonzalez Getxo Piragua Taldea MJK1

75 Uxue Martinez de Goñi Mentxaka Getxo Piragua Taldea Msub23K1

76 Katalina Gomez Etxegoien Getxo Piragua Taldea Msub23K1

77 Ainhize Olaitz Villan Getxo Piragua Taldea MSK1

78 Aitor Uriarte Remacha Getxo Piragua Taldea HJK1

79 Ibon Villanueva Martinez Getxo Piragua Taldea HCK1

80 Alvaro Gonzalez Calvo Getxo Piragua Taldea HJK1

81 Unai Bermejo Egileta Getxo Piragua Taldea Hsub23K1

82 Xabier de Velasco Vazquez Getxo Piragua Taldea Hsub23K1

83 Paulo Juez González Getxo Piragua Taldea HSK1

84 Jon Trujillo Onandia Getxo Piragua Taldea HSK1

85 Iñaki Eguzkitza Bilbao Getxo Piragua Taldea HVK1

86 J.Carlos Larrea Bilbao Getxo Piragua Taldea HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa
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87 Karite Eizmendi Saiz Barrika Piragua Taldea MJK1

88 Ane Lopez Olivares Barrika Piragua Taldea Msub23K1

89 Haizea Cruz Elejalde Barrika Piragua Taldea Msub23K1

90 Irene Gana Fernandez Barrika Piragua Taldea MJK1

91 Ihintza Labeaga Garrido Barrika Piragua Taldea MJK1

92 Peio Diaz Ibarzabal Barrika Piragua Taldea HCK1

93 Iker Recio Villar Barrika Piragua Taldea Hsub23K1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

94 Amaia Azkona Redrejo C.Piraguismo Pamplona MJK1

95 Amaiur Barber Rodriguez C.Piraguismo Pamplona MJK1

96 Andrea Garcia Beloki C.Piraguismo Pamplona MCK1

97 Adriana Cerrada Lizarraga C.Piraguismo Pamplona MJK1

98 Hannah Díez Etulain C.Piraguismo Pamplona MJK1

99 Nerea Hidalgo Unibaso C.Piraguismo Pamplona Msub23K1

100 Ainhoa Hidalgo Unibaso C.Piraguismo Pamplona Msub23K1

101 Felipe Besada Porto C.Piraguismo Pamplona HSK1

102 Moises Grijalba San Julian C.Piraguismo Pamplona HCK1

103 Ismael Mesa Franco C.Piraguismo Pamplona HCK1

104 Ivan Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona HJK1

105 David Palacios Saiz C.Piraguismo Pamplona HJK1

106 Jon Garcia Olabarri C.Piraguismo Pamplona HJK1

107 Pablo Colomo Garate C.Piraguismo Pamplona HJK1

108 Sebastian Lopez Mugerza C.Piraguismo Pamplona HJK1

109 Victor Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona HJK1

110 Martin Otazu Ahechu C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

111 Mikel Arregi Aizpun C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

112 Daniel Lopez Palacios C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

113 Aitor Lopez Mugerza C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

114 Iosu Gil Aranburu C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

115 Iñigo Lopez Mugerza C.Piraguismo Pamplona Hsub23K1

116 Jose Manuel Presas C.Piraguismo Pamplona HVK1

117 Amaia Osaba C.Piraguismo Pamplona MSK1

118 Aurkene Aroka Villanueva C.Piraguismo Pamplona Msub23K1

119 Ignacio Belzunce Cobreros C.Piraguismo Pamplona HCK1

120 Daniel Arilla Hernández C.Piraguismo Pamplona HCK1

121 Enrique Serrate Espiga C.Piraguismo Pamplona HCK1

122 Mikel Razkin Juaniz C.Piraguismo Pamplona HCK1

123 Santos Irigoyen Ciriza C.Piraguismo Pamplona HCK1

124 Sonia Arcos Mañas C.Piraguismo Pamplona MCK1

125 María Esarte Borruel C.Piraguismo Pamplona MCC1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

126 Ane Larreche Latienda C. Natación Pamplona MCK1

127 June Aldaregia Azpirotz C. Natación Pamplona MCK1

128 Aida Tirado Castaño C. Natación Pamplona MCK1

129 Marina Martínez Lacasta C. Natación Pamplona MCK1

130 Ibai García Arondo C. Natación Pamplona HCK1

131 Elur Bezunartea Uranga C. Natación Pamplona HCK1

132 Paolo Urdiroz Agati C. Natación Pamplona HJK1

133 Javier Reina Cala C. Natación Pamplona HJK1

134 Iñaki Escudero Itarte C. Natación Pamplona HJK1

135 Nestor Otaegi Imaz C. Natación Pamplona HJK1

136 Silvia Viscarret Platón C. Natación Pamplona MJK1

137 Gabriel Malón Garralda C. Natación Pamplona HVK1

138 Francisco Javier Jabat Inza C. Natación Pamplona HVK1

139 Iñigo Oloriz de la Pinta C. Natación Pamplona HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

140 Aritz Fernández Atlético San Sebastián HSK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

141 Eneko Dos Santo González Plentzia P.T. HCK1

142 Haritza Cuezva Intxaurtieta Plentzia P.T. HCK1

143 Asier Marin Roa Plentzia P.T. HCK1

144 Ander Arizpe Madariaga Plentzia P.T. HCK1

145 Markel Lasa Aurrekoetxea Plentzia P.T. HCK1

146 Hegoa Ocerín Rapha Plentzia P.T. MCK1

147 Rafa Ocerin Beraza Plentzia P.T. HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

148 Diego Casasus Trabada LogroKayak HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

149 Alejandro del Val C.P.Antares HVK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

150 Guillermo Pérez García Los Cuervos de Pravia HSK1



2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

151 Javi Lizancos C.D. Fortuna HVK1



ord cat mm ss cc

HSK1

HSub23K1

HJK1

HCK1 00 35 028
HVK1

MSK1

MSub23K1

MJK1

MCK1 00 25 094
HSC1

HSub23C1

HJC1

HCC1 00 25 094

MSC1

MJC1

MCC1 00 25 094
H.Paraca

M.Paraca

HVK1 

HJK2

HCK2

HVK2

MSK2

MJK2

MCK2

MVK2

MIX.SK2

MIX.JK2

MIX.CK2

MIX.VK2

MSC2

MJC2



MCC2

MIX.SC2

MIX.JC2

MIX.CC2

MIX.VC2

HSC2

HJC2

HCC2

HVC2



DORSAL TIEMPO NOMBRE CATEGORIA

111 N Mikel Arregi Aizpun Hsub23K1

112 N Daniel Lopez Palacios Hsub23K1

113 N Aitor Lopez Mugerza Hsub23K1

114 N Iosu Gil Aranburu Hsub23K1

116 N Jose Manuel Presas HVK1

118 N Aurkene Aroka Villanueva Msub23K1

122 N Mikel Razkin Juaniz HCK1

75 N Uxue Martinez de Goñi Mentxaka Msub23K1

76 N Katalina Gomez Etxegoien Msub23K1

77 N Ainhize Olaitz Villan MSK1

82 N Xabier de Velasco Vazquez Hsub23K1

83 N Paulo Juez González HSK1

7 N Eider Martin MCK1

22 N Iosu Bayo San Martin HJK1

25 N Oier del Rey HJK1

38 N Amaia Benavente MSK1

40 N Haizea Orbegozo Msub23K1

48 N Gorka Colomo HJK1

51 N Zuhaitz Madariaga Hsub23K1

52 N Xabier Ruiz de Aretxabaleta HSK1

55 N Aitor Vilariño HSK1

56 N Iñaki Etxeberria HVK1

130 N Ibai García Arondo HCK1

93 N Iker Recio Villar Hsub23K1

71 N Vicente Royo HVK1

140 N Aritz Fernández HSK1

29 200583 Aitor Gorrotxategi HSK1

69 200657 Imanol Barruetabeña Hsub23K1

27 200804 Jon Moreno Benito Hsub23K1

101 201573 Felipe Besada Porto HSK1

150 202114 Guillermo Pérez García HSK1

28 203123 Eneko Egiguren Gomez Hsub23K1

53 205160 Imanol Burguera HSK1

68 205227 Martin Egaña Hsub23K1

57 211676 Antton Araneta HSK1

63 211888 Unai Azkune Zubia Hsub23K1

110 211967 Martin Otazu Ahechu Hsub23K1

31 212160 Igor Nieto Arzuaga Hsub23K1

32 212395 Erik Arocena Arnaez HSK1

115 225758 Iñigo Lopez Mugerza Hsub23K1

54 230043 Iñaki Fernandez HSK1

84 230251 Jon Trujillo Onandia HSK1

50 230333 Xabier Aranburu Hsub23K1

30 233218 Jonathan Santiago HSK1

24 203193 Jon Urretabizkaia Martin HJK1

108 203317 Sebastian Lopez Mugerza HJK1

70 203918 Xabi Osa HVK1

109 204263 Victor Arcos Mañas HJK1

132 212659 Paolo Urdiroz Agati HJK1

12 213127 Aimar Amundarain Aguirre HJK1



133 214924 Javier Reina Cala HJK1

104 215147 Ivan Arcos Mañas HJK1

64 215273 Imanol Txapartegi HJK1

107 215464 Pablo Colomo Garate HJK1

16 224747 Alex Anatol Echavarria HCK1

13 224808 Beñat Arsuaga Martiarena HJK1

65 224968 Unai Illundain HCK1

105 231170 David Palacios Saiz HJK1

102 231230 Moises Grijalba San Julian HCK1

106 231301 Jon Garcia Olabarri HJK1

139 231402 Iñigo Oloriz de la Pinta HVK1

21 231857 Ekaitz Azpiolea HCK1

14 231936 Aiur Platero Donoso HJK1

121 232029 Enrique Serrate Espiga HCK1

41 232480 Mikel Elosegi HJK1

26 233074 Iker García Perez-Jaraiz HJK1

67 234228 Alex Lazkano HCK1

66 234325 Unai Casquero HJK1

79 235225 Ibon Villanueva Martinez HCK1

18 235461 Mikel Larrarte HCK1

135 240166 Nestor Otaegi Imaz HJK1

148 240474 Diego Casasus Trabada HVK1

17 242256 Unai Amostegi HCK1

151 242421 Javi Lizancos HVK1

147 242757 Rafa Ocerin Beraza HVK1

45 245828 Asier Amiama HCK1

46 250001 Carlos Jafet Urruzola HCK1

142 250878 Haritza Cuezva Intxaurtieta HCK1

47 250980 Irail Lartzanguren HCK1

120 252023 Daniel Arilla Hernández HCK1

138 252610 Francisco Javier Jabat Inza HVK1

103 253157 Ismael Mesa Franco HCK1

123 253227 Santos Irigoyen Ciriza HCK1

23 253571 Igauri Lopetegi Amostegi HJK1

20 253631 Ander Zabaleta HCK1

49 253903 Iker Mato HJK1

42 260544 Unai Alonso HCK1

78 260646 Aitor Uriarte Remacha HJK1

19 260723 Asier Romero HCK1

144 260834 Ander Arizpe Madariaga HCK1

145 261126 Markel Lasa Aurrekoetxea HCK1

137 264147 Gabriel Malón Garralda HVK1

92 264291 Peio Diaz Ibarzabal HCK1

143 264832 Asier Marin Roa HCK1

141 264918 Eneko Dos Santo González HCK1

43 272305 Daniel Otaola HCK1

80 272997 Alvaro Gonzalez Calvo HJK1

119 273470 Ignacio Belzunce Cobreros HCK1

131 273576 Elur Bezunartea Uranga HCK1

152 280114 Javier Pérez HVK1

134 282015 Iñaki Escudero Itarte HJK1



44 284582 Beñat Rodal HCK1

86 301451 J.Carlos Larrea Bilbao HVK1

85 320065 Iñaki Eguzkitza Bilbao HVK1

81 N Unai Bermejo Egileta Hsub23K1

149 N Alejandro del Val HVK1

39 221871 Begoña Lazkano MSK1

62 223889 Irati Osa Msub23K1

117 224024 Amaia Osaba MSK1

10 235002 Tania Prol Prol Msub23K1

99 235070 Nerea Hidalgo Unibaso Msub23K1

1 235157 Nerea Garcia Zabalegui MJK1

90 235233 Irene Gana Fernandez MJK1

2 235325 Intza Mendez Ursua MJK1

36 235385 Aiora Irazu MJK1

95 244701 Amaiur Barber Rodriguez MJK1

87 248404 Karite Eizmendi Saiz MJK1

4 245627 Eider Amundarain MCK1

35 245690 Laura Zunzunegi MCK1

124 245783 Sonia Arcos Mañas MCK1

9 245929 Irene Gorrotxategi MCK1

37 250014 Maika Terroso MJK1

96 251532 Andrea Garcia Beloki MCK1

129 251597 Marina Martínez Lacasta MCK1

88 251649 Ane Lopez Olivares Msub23K1

94 251696 Amaia Azkona Redrejo MJK1

3 251740 Nahia Sorondo Arruabarrena MJK1

89 260222 Haizea Cruz Elejalde Msub23K1

97 260312 Adriana Cerrada Lizarraga MJK1

6 260661 Maialen Arsuaga MCK1

126 261798 Ane Larreche Latienda MCK1

127 264047 June Aldaregia Azpirotz MCK1

128 264157 Aida Tirado Castaño MCK1

91 264464 Ihintza Labeaga Garrido MJK1

136 264583 Silvia Viscarret Platón MJK1

34 271101 Sara Tarragona MCK1

73 271167 Ainhoa Ugartetxe Ondartza MJK1

58 271256 Sara Rezola MCK1

146 271377 Hegoa Ocerín Rapha MCK1

59 271875 Leire Sanchez MCK1

8 273097 Maddalen Berges MCK1

5 274120 Uxue Arsuaga MCK1

98 274206 Hannah Díez Etulain MJK1

60 274603 Izaro Etxabe MCK1

33 281311 Sergio Arano HSC1

11 290876 Itziar Campo Juarros Msub23K1

74 293201 Monica Lopez Gonzalez MJK1

72 314733 June Elias Calle MCK1

15 331143 Ibai Muñoz HCC1

125 385792 María Esarte Borruel MCC1

61 A Itziar Carmona MCK1

100 A Ainhoa Hidalgo Unibaso Msub23K1
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PSTO. PTOS CLUB

1 2328 S.D. Santiagotarrak

2 998 Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.

3 974 Donostia Kayak K.E.

4 101 Pasaia Kayak

0 C.D. Fortuna

0 Plentzia P.T.

0 Los Cuervos de Pravia

0 LogroKayak

0 Getxo Piragua Taldea

0 C.Piraguismo Pamplona

0 C.P.Antares 

0

0 C. Natación Pamplona

0 Barrika Piragua Taldea

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SAILKAPEN NAGUSIA- CLASIFICACIÓN GENERAL

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.



PSTO.
PUNTUAK 

PUNTOS
KLUBA/CLUB

ZIGORRA IRTEERA 

PENALIZACIÓN SALIDA

Atlético San Sebastián

Donostia Kayak K.E.

S.D. Santiagotarrak

Pasaia Kayak

C.D. Fortuna

Zumaiko Urola Itsas-Adar,P.K.

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018





GUZTIKOA 

TOTAL  

0

0

0

0

0

0

Antolatzailea: GPfGP + ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR, P.K.

2018. urteko Neguko Gipuzkoako Txapelketa

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018

Lekua, data eta ordua: ZUMAIA, 2018/02/25   11:30

Cto. de Gipuzkoa de Invierno 2018



1er. Aviso 2do. Aviso 1er. Aviso 2do. Aviso 1er. Aviso 2do. Aviso 1er. Aviso 2do. Aviso 1er. Aviso 2do. Aviso

PUNTOS

TOTAL

1

PASAIA KAYAK

0

AVISOS EN LA SALIDA 

(1er. Aviso -10 ptos. 2do. Aviso -20 ptos. acumulables a los -10 primeros)

0 0 0 0

DONOSTIA KAYAK SANTIAGOTARRAK ZUMAIAKO ATSS

DORSALES



Participantes

Hombre Senior K1

Hombre Sub 23 K1

Hombre Junior K1

Hombre Veterano K1

Hombre Cadete K1

Mujer Senior K1

Mujer Sub 23 K1

Mujer Junior K1

Hombre Senior C1

Mujer Cadete K1

Mujer Cadete C1

Hombre Cadete C1

1ª Salida 12:45h.

2ª Salida 12:50h.

TANDA 3

TANDA 2

TANDA 1

1ª Salida 11:30h.

1ª Salida  12h.

2ª Salida 12:05h.




